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Namn Position/Titel E-post Mobil

Cathrine Rosengren Ledare Damer A cath.rosengren@hotmail.com 0708-341841

Chris Namputu Ledare Damer A chris.namputu@icloud.com 0763-057790

Ulf Rosengren Ledare Damer A ulf.rosengren@live.se 0708-475999

Frida Welinder Ledare F-2007 frida.welinder@outlook.com 0733-629386

Magnus NIlsson Ledare F-2007 mange330@hotmail.com 0709-604670

Tobias Vidjeskog Ledare F-2007 t_pelto@hotmail.com 0733-490155

Jonas Mondélus Ledare F-2009 mondelusj@gmail.com 0709-414286

Markus Fridén Ledare F-2009 ahusthaiboxning@hotmail.com 0708-456037

Anette Engström Ledare F-2010 anetteengstrom@hotmail.com 070-2908622

Fredrik Remstam Ledare F-2010 fredrik.remstam@telia.com 0702-063501

Filip Strandqvist Ledare F-2011 Filip.strandqvist@live.se 0733-136296

Johan Nedemo Ledare F-2011 jnedemo@hotmail.com 0733-333677

Jörgen Jönsson Ledare F-2011 jorgen.jonsson1976@icloud.com 0730-678971

Markus Andersson Ledare F-2011 markus.andersson@spolarna.com 0709-661254

Andreas Platoff Ledare F-2012 andreas@platoff.se

Fredrik Carlsson Ledare F-2012 fc@ardex.se

Fredrik Ekdahl Ledare F-2012 fredrik.ekdahl@timooffice.se 0708-637664

Mattias Larsson Ledare F-2012 claesmattias.larsson@gmail.com 0733-757593

Sebastian Siversson Ledare F-2012 sebastian@wikan.se 0721-839983

Andreas Jeppsson Ledare F-2013 andreas@blastation.se 076-5275335

Johanna Dahlström Ledare F-2013 johannadahlstrom@live.se 0703-274297

Maria Nilsson Ledare F-2013 maria84.mn@gmail.com 0708-557418

Peter Lundgren Ledare F-2013 lundgren_peter@outlook.com 0705-979710

Daniel Bruhno Ledare F-2014 daniel.bruhno@gmail.com 0709-305140

Ken Bjuvegård Ledare F-2014 Kennanb@live.com 072-1617161

Maria Storm Ledare F-2014 villafadriften@hotmail.com 072-3582525

Nicklas Åkesson Ledare F-2014 folketspark38@gmail.com 0706-530965

Sebastian Holmqvist Ledare F-2014 sebastian.holmquist51@gmail.com 072-5572585

Andreas Dhyring Ledare F-2015 andreas.dhyring@telenor.se 0733-908451

Johanna Nyberg Ledare F-2015 johanna_krstd4@hotmail.com 0702-087035

Sofie Persson Ledare F-2015 sofie.andersson@utb.kristianstad.se 0704-780372

Tobias Rosander Ledare F-2015 rolfmalkolm@yahoo.se

Christoffer Cardling Ledare F-2016 Christoffer.Cardling@gmail.com 076-8889100

Josefine Mårtensson Ledare F-2016 Josefine.martensson91@hotmail.com 0708-291159

Martin Carlsson Ledare F-2016 carlsson87@live.se 0733-600374

Tina Rickardsson Ledare F-2016 tina.lindau@hotmail.com 070-1477446

Adnan Avdic Ledare F-2017 adnan.avdic@live.se 076-2100888

Amanda Andersson Ledare F-2017 Nandos_amanda@hotmail.com 072-3090964

Tobias Emtersjö Ledare F-2017

Tobias Heiskanen Ledare F-2017 tubetobias@msn.com 0722-303621

Andreas Dickson Ledare F-2018 andreas.dickson@outlook.com 0708-917816

Robin Strömberg Ledare F-2018

Jakob Ryman Ledare F-2019 jakobryman95@gmail.com 070-4454663

Per Frid Ledare Herrar A per.frid@bong.com 0703-899400

Peter Hassesson Ledare Herrar A phassesson@gmail.com

Bo Nackmar Målvaktstränare bossenackmar@hotmail.com 0709-579758

Peter Andersson Spelarutvecklare peter@jointec.se 0730-872748
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